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TÜBİTAK 2244 SANAYİ DOKTORA PROGRAMI BURSİYER İLANI 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 2244 SANAYİ DOKTORA PROGRAMI VE ÜNİVERSİTE-
SANAYİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA 3 ADET BURSLU DOKTORA ÖĞRENCİSİ ALINACAKTIR. 

 

Sanayide ih yaç duyulan doktora derecesine sahip nitelikli insan kaynağının üniversite - sanayi işbirliği 
ile ye ş rilmesi, sanayide doktoralı araş rmacı is hdamının teşvik edilmesi ve üniversite/araş rma 
altyapısı - sanayi işbirliğinin geliş rilmesi amacıyla TÜBİTAK 2244 - Sanayi Doktora Programı* 
kapsamında desteklenen “Cam Ev Eşyası Sektöründe Kullanıcı Deneyimi Odaklı Yenilikçi Ürün ve 
Servislerin Geliş rilmesi” başlıklı proje kapsamında, aşağıda bilgileri verilen alanlardan Doktora 
yapmak üzere bursiyerler alınacak r. 

Kadir Has Üniversitesi Doktora Programlarında ye ş rilecek 3 Doktora Bursiyeri “Cam Ev Eşyası 
Sektöründe Kullanıcı Deneyimi Araş rmaları”, “Döngüsel Ekonomi Çerçevesinde Ürün Tasarımı 
Uygulamaları” ve “Yapay Zeka Teknolojilerinin Cam Ev Eşyası Ürünleri ve Tasarım Süreçlerinde 
Uygulama Olanakları” alanlarında uzmanlaşacak r. Kadir Has Üniversitesi (KHAS) ve ŞİŞECAM 
tara ndan yürütülecek TÜBİTAK 2244 Programı kapsamında, Kadir Has Üniversitesi Endüstriyel Tasarım  
Bölümü Öğre m Üyesi ve Kullanıcı Deneyimi Y. Lisans Program Direktörü Dr. Ayhan Enşici 
yöne ciliğinde ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğre m Üyesi, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Taner Arsan 
tez danışmanlığında ve Şişecam firması proje sanayi danışmanları Cam Eşya Tasarım Müdürü Değer 
Demircan Acılıoğlu ve Kullanıcı Deneyimi ve Proto p Yöne cisi Müge Yüksel ile koordineli olarak 
yürütülecek r.  

2244 Sanayi Doktora programı* çerçevesinde adaylara aşağıdaki imkanlar sunulacak r;  

 Doktora öğrenimi boyunca Projede yer alacak doktora bursiyerine TÜBİTAK bursiyer 
ücre  15.000 TL ve KHAS öğrencisi olması durumunda Kadir Has katkı payı 4.950 TL olmak 
üzere toplam 19.950 TL/Ay burs verilecek r. Bir kurum/kuruluşta çalışan doktora bursiyerleri 
ise 5.000 TL/Ay kısmi burs alabilecek r. 

 Kısmi zamanlı bursiyerler için 5.000 TL /Aylık burs verilebilme imkânı bulunmaktadır 
 TÜBİTAK tara ndan belirlenen başarı kriterlerini yerine ge rmeleri şar yla, akademik 

çalışmalarını 6 ay yurt dışında devam e rme şansı 
 Doktoralarını tamamlamalarının akabinde bursiyerin doktora boyunca kendisinden beklenen 

performansı göstermesi ve kriterleri karşılaması şar  ile her iki tara n da mutabık kalması 
durumunda Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. Tasarım Merkezi bünyesinde 3 yıl süreyle 
is hdam desteği 

 2244-Sanayi Doktora Programı kapsamında desteklenen bursiyerlerimiz BİDEB 2250-
Lisansüstü Bursları Performans Programı’ndan yararlanarak 2250 Programı kapsamında 1 
Temmuz 2023 tarihinden i baren geçerli olmak üzere 5.000 TL/Ay ek burs alabileceklerdir. 

Başvuru Gereklilikleri 

 Kadir Has Üniversitesi Lisansüstü Eği m Ens tüsüne bağlı yukarıda belir len ilgili Anabilim 
Dallarının birinde halen yeterlik aşamasına geçmemiş Doktora öğrencisi olan veya bu anabilim 
dallarında 2023-2024 yılı akademik dönemi içinde Doktoraya veya lisansa dayalı (en az 3.00 
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ortalama ve 65 ALES puanı) doktoraya kabul edilme şartlarına haiz olması 
(h ps://sgs.khas.edu.tr/), 

 Şişecam firması tara ndan yapılacak Tasarım Departmanı değerlendirme sürecinde başarılı 
olması (Teknik mülakat) 

 İyi derecede İngilizce bilmesi, 
 Doktora tez konusunu çalışırken danışmanı ve proje yöne cisi tara ndan belirlenecek ve 

Anabilim Dalı bünyesinde öğrenme kapsamında değerlendirilecek laboratuvar vb. çalışmalarda 
görev alması, endüstriyel deneyim ve proje uygulamaları için akademik ve sanayi danışmanları 
tara ndan uygun görülen sürelerde Şişecam Tasarım Merkezinde (Tuzla/İstanbul) bulunması, 

 Doktora eği mi ve projesi kapsamında, gerek ğinde yur çi ve yurtdışı (araş rma merkezi, 
üniversite vb.) ilgili kurum ve kuruluşlara seyahat etmesi, 

 Üst düzey akademik ve tasarım uygulama performansı beklenmektedir. 

Doktora ve lisansa dayalı (Bütünleşik) doktora programlarına lisans ve yüksek lisans eği mini başarıyla 
sürdüren ancak ilanda belir len lisansüstü kayıt tarihine kadar mezun olabilecek durumundaki 
öğrenciler başvurabilir.  

 

BAŞVURU BELGELERİ 

Transkript 
Diploma 
Denklik belgesi (Yurtdışındaki bir üniversiteden mezun olan TC uyruklu adaylardan 
istenmektedir.) 
ALES minimum 55 puan (ya da eşdeğeri belge e-ALES, GRE - GMAT) 
YDS minimum 65 puan (ya da eşdeğeri belge e-YDS, YÖKDİL, TOEFL ) 
KHAS, Bilkent İhsan Doğramacı Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, 
İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi, Koç Üniversitesi, ODTÜ, Özyeğin Üniversitesi ya da Sabancı 
Üniversitesi’nin eği m dili İngilizce olan bir lisans ya da lisansüstü programından mezun olan 
adaylardan kayıt sırasında İngilizce dil yeterliklerini ayrıca belgelendirmelerine gerek 
bulunmamaktadır. 
Niyet mektubu 
Araş rma önerisi 
Referans mektubu 
 

Bahar 2024 Dönemi için Başvuru Tarihi 29 Ocak 2024 tarihine kadar yapılabilecek r. 

Detaylar ve Başvuru için:  

Ayhan Enşici ayhan.ensici@khas.edu.tr 

Müge Yüksel  mugyuksel@sisecam.com 

 

 

 


